

Bydgoszcz, dnia 31 października 2019 r.

L.Dz. GZ/PL/3189 /2019

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę worków z tworzyw sztucznych do gromadzenia odpadów segregowanych dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/41/19

Pytanie 1

Czy worki z „pakietów startowych” to dodatkowa ilość worków czy też są one wliczone w pozostałe pozycje zamówienia (żółte, niebieskie, zielone)? Powinniśmy doliczać ich liczbę osobno (35tys żółtych, 35tys niebieskich, 21 tys zielonych)?

Odpowiedź:

Tak, to jest dodatkowa ilość. Należy je osobno doliczyć.

Pytanie 2

Załącznik nr 1 pkt 1 i następne (21 ss.). Chodzi mianowicie o zapis: „worek i taśma stanowią komplet, worki muszą być konfekcjonowane - nie w rolkach” – w takim razie jaki sposób pakowania jest przez państwa preferowany? Czy worki nie mogą być np. zrolowane po kilkanaście sztuk i pakowane w pudła kartonowe?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na worki zrolowane po kilkanaście sztuk i pakowane w pudła kartonowe.

Pytanie 3

Zamawiający w „opisie przedmiotu zamówienia” ogłoszonego dnia 23.10.2019r. wymaga, aby wykonać worki z taśmą do zawiązania i zawieszenia worka umieszczoną w otworze na taśmę w górnej części worka w sposób umożliwiający ściągnięcie taśmy wraz z górnym brzegiem worka i związanie worka (worek i taśma stanowią komplet, worki muszą być konfekcjonowane – nie w rolkach).

Czy zamawiający dopuszcza konfekcjonowanie worków z taśmą ściągającą, w rolkach po 10 sztuk, pojedynczo ciętych, złożonych ręcznie w rolkę i zabezpieczonych np. gumką?

Stawianie wymogów dot. Formy konfekcjonowania worków z taśmą ściągającą umieszczoną w górnej części, bez perforacji służącej do odrywania w zamówieniu publicznym ogranicza w znacznym stopniu możliwość otrzymania ofert cenowych od innych producentów. Brak możliwości porównania kilku ofert nie jest dla zamawiającego korzystne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4

Zamawiający wymaga przygotowania pakietów startowych. Czy zamawiający może opisać „opakowanie foliowe z uchwytem z możliwością dołączenia przez zamawiającego papierowego dokumentu dla klienta”?

Odpowiedź:

Pakiety startowe winny być zapakowane w jednorazowy foliowy worek z uchwytem, tak aby zamawiający mógł dołożyć do pakietu startowego dokument wielkości A5. Uchroni to cały pakiet startowy przed zamknięciem w przypadku złych warunków atmosferycznych.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza, aby termin realizacji pakietów startowych był dłuższy niż 14-dniowy - przewidywany w SIWZ dla zamówień standardowych oraz nie podlegał ocenie? Wykonanie 7000 pakietów zawierających 13 sztuk wraz z konfekcjonowaniem pochłonie więcej czasu niż 14 dni. Możliwe, że nawet do 21.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6

Czy zamawiający może określić jakiego formatu dokument będzie wkładany do pakietu? Czy będzie to taki sam dokument dla każdego klienta, czy każdy z nich będzie inny?

Odpowiedź:

Kartka w formacie A-4.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza, aby pakiety złożone zostały za pomocą folii termokurczliwej, gdzie po dostarczeniu przez zamawiającego odpowiednich dokumentów (do włożenia dla klientów) znalazłyby się one wewnątrz każdego pakietu (trwale złożone)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Główny Księgowy
PROCURENT SPÓŁKA
Barbara Kruciel
Barbara Kruciel